
Nyári Spari kupa Sun 8/12/2018 4:02 PM
Részidõs eredmények Lap 1 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

hosszú  (35)  Érvénytelen átm.: 31-32, 48 3.6 km  225 m 25 ep
1(63) 2(60) 3(31) 4(32) 5(35) 6(33) 7(34) 8(39) 9(40) 10(38) 11(37) 12(41) 13(39)

14(42) 15(43) 16(57) 17(45) 18(46) 19(48) 20(49) 21(61) 22(51) 23(52) 24(59) 25(54) Cél

1 Paróczi Zsolt 34:46 0:10 0:23 1:08 2:06 3:04 8:31 11:44 13:15 16:07 16:43 18:15 18:45 20:06
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:10 0:13 0:45 0:58 0:58 5:27 3:13 1:31 2:52 0:36 1:32 0:30 1:21

21:21 23:16 24:33 27:34 0.00 32:49 33:49 34:35 35:09 35:45 36:12 36:35 36:44
1:15 1:55 1:17 3:01 5:15 1:00 0:46 0:34 0:36 0:27 0:23 0:09

2 Marton János 34:50 0:15 0:39 1:31 2:15 3:15 7:42 11:22 13:12 15:22 16:02 17:26 19:50 21:17
HSP Hidegkúti Spartacus Sport é 0:15 0:24 0:52 0:44 1:00 4:27 3:40 1:50 2:10 0:40 1:24 2:24 1:27

22:30 24:01 25:05 27:50 0.00 32:48 33:41 34:29 35:02 35:37 36:03 36:20 36:27
1:13 1:31 1:04 2:45 4:58 0:53 0:48 0:33 0:35 0:26 0:17 0:07

3 Zai Bálint 36:51 0:16 0:34 1:41 1:58 3:13 8:02 11:11 13:17 15:51 16:35 18:27 19:08 20:37
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:16 0:18 1:07 0:17 1:15 4:49 3:09 2:06 2:34 0:44 1:52 0:41 1:29

21:54 23:29 25:29 28:23 31:08 34:28 36:08 36:56 37:30 38:07 38:25 38:40 38:48
1:17 1:35 2:00 2:54 2:45 3:20 1:40 0:48 0:34 0:37 0:18 0:15 0:08

4 Tas Dávid 38:35 0:15 0:41 1:30 2:14 3:22 8:26 12:31 15:21 18:05 18:54 20:47 21:33 23:15
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:15 0:26 0:49 0:44 1:08 5:04 4:05 2:50 2:44 0:49 1:53 0:46 1:42

24:29 26:12 27:19 30:23 33:27 36:16 36:30 37:19 37:54 38:30 39:00 39:25 39:33
1:14 1:43 1:07 3:04 3:04 2:49 0:14 0:49 0:35 0:36 0:30 0:25 0:08

5 Kertész Gábor 38:51 0:14 0:33 1:26 3:01 4:23 10:27 14:08 15:41 20:24 21:07 22:48 23:32 24:37
HSP Hidegkúti Spartacus Sport é 0:14 0:19 0:53 1:35 1:22 6:04 3:41 1:33 4:43 0:43 1:41 0:44 1:05

25:52 28:05 29:30 32:43 35:13 37:17 38:47 39:44 40:25 41:12 41:31 41:48 41:56
1:15 2:13 1:25 3:13 2:30 2:04 1:30 0:57 0:41 0:47 0:19 0:17 0:08

6 Szabó Endre 39:05 0:15 0:53 1:40 2:26 3:24 7:48 11:39 13:41 16:45 17:25 18:54 19:53 21:16
DTC Diósgyõri Tájékozódási Futó 0:15 0:38 0:47 0:46 0:58 4:24 3:51 2:02 3:04 0:40 1:29 0:59 1:23

22:36 24:40 26:21 30:24 33:40 36:48 36:58 37:54 38:33 39:14 39:35 39:52 40:01
1:20 2:04 1:41 4:03 3:16 3:08 0:10 0:56 0:39 0:41 0:21 0:17 0:09

7 Vidovics Zoltán 40:37 0:14 0:30 1:27 1:39 3:05 8:29 12:50 15:16 18:56 19:55 21:51 22:33 24:12
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:14 0:16 0:57 0:12 1:26 5:24 4:21 2:26 3:40 0:59 1:56 0:42 1:39

25:21 27:16 28:36 32:01 34:49 37:28 38:01 39:05 39:45 40:28 40:54 41:13 41:22
1:09 1:55 1:20 3:25 2:48 2:39 0:33 1:04 0:40 0:43 0:26 0:19 0:09

8 Magyar Tamás Gábor 41:05 0:13 0:33 1:19 1:38 2:52 7:38 12:47 14:29 18:24 20:52 22:42 23:27 25:00
SAS Silvanus Sportegyesület 0:13 0:20 0:46 0:19 1:14 4:46 5:09 1:42 3:55 2:28 1:50 0:45 1:33

26:14 28:14 30:14 33:13 35:55 38:19 38:48 39:42 40:20 41:01 41:30 41:45 41:53
1:14 2:00 2:00 2:59 2:42 2:24 0:29 0:54 0:38 0:41 0:29 0:15 0:08

9 Meichl Márton 41:55 0:12 0:28 1:27 2:12 3:27 9:19 12:43 15:13 18:02 20:51 22:32 23:17 24:28
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:12 0:16 0:59 0:45 1:15 5:52 3:24 2:30 2:49 2:49 1:41 0:45 1:11

25:40 27:51 29:07 33:14 35:52 38:53 39:26 40:19 40:59 41:46 42:32 43:04 43:13
1:12 2:11 1:16 4:07 2:38 3:01 0:33 0:53 0:40 0:47 0:46 0:32 0:09

42:14
*60

10 Jankó Tamás 43:05 0:13 0:33 1:42 2:02 3:27 9:58 13:54 16:21 19:10 20:04 22:34 23:12 24:47
HSE Hegyisport Szentendre Egy 0:13 0:20 1:09 0:20 1:25 6:31 3:56 2:27 2:49 0:54 2:30 0:38 1:35

26:21 28:28 29:52 33:13 0.00 39:41 40:06 41:05 41:47 42:35 43:24 43:41 43:50
1:34 2:07 1:24 3:21 6:28 0:25 0:59 0:42 0:48 0:49 0:17 0:09

11 Gyimesi Zoltán 46:11 0:14 0:35 1:55 2:25 4:15 9:55 15:35 17:48 21:24 22:06 24:21 25:07 26:54
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:14 0:21 1:20 0:30 1:50 5:40 5:40 2:13 3:36 0:42 2:15 0:46 1:47

28:32 31:07 32:41 35:53 0.00 43:21 44:17 45:17 46:02 46:48 47:11 47:28 47:37
1:38 2:35 1:34 3:12 7:28 0:56 1:00 0:45 0:46 0:23 0:17 0:09

13:53
*37

12 Marosán Dávid 50:28 0:13 0:32 1:41 2:06 4:37 11:24 16:20 18:25 22:36 23:50 25:48 26:27 28:13
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:13 0:19 1:09 0:25 2:31 6:47 4:56 2:05 4:11 1:14 1:58 0:39 1:46

30:26 33:32 35:27 39:54 43:05 46:43 47:30 48:45 49:44 50:42 51:08 51:30 51:40
2:13 3:06 1:55 4:27 3:11 3:38 0:47 1:15 0:59 0:58 0:26 0:22 0:10

13 Báder Attila 50:56 0:25 0:58 2:02 2:35 4:06 11:39 16:55 19:34 23:52 25:08 27:49 28:56 30:59
MAT Mazsola Tájfutó és Természe 0:25 0:33 1:04 0:33 1:31 7:33 5:16 2:39 4:18 1:16 2:41 1:07 2:03

32:41 35:58 37:32 41:09 44:41 47:41 48:27 49:23 50:07 50:59 51:40 52:06 52:15
1:42 3:17 1:34 3:37 3:32 3:00 0:46 0:56 0:44 0:52 0:41 0:26 0:09

14 Hegedûs Károly dr. 51:05 0:16 0:38 2:14 2:30 5:01 12:14 16:07 18:57 25:52 27:49 29:55 30:43 32:37
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:16 0:22 1:36 0:16 2:31 7:13 3:53 2:50 6:55 1:57 2:06 0:48 1:54

34:03 36:18 37:46 40:56 0.00 47:46 48:29 49:24 50:09 51:01 51:36 51:56 52:04
1:26 2:15 1:28 3:10 6:50 0:43 0:55 0:45 0:52 0:35 0:20 0:08

15 Kovács Gergely 53:11 0:18 0:39 1:45 2:01 3:38 10:10 13:58 16:14 18:55 25:51 27:54 28:46 30:45
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:18 0:21 1:06 0:16 1:37 6:32 3:48 2:16 2:41 6:56 2:03 0:52 1:59

32:04 34:05 35:55 39:10 0.00 47:22 47:36 51:01 51:45 52:36 53:15 53:33 53:41
1:19 2:01 1:50 3:15 8:12 0:14 3:25 0:44 0:51 0:39 0:18 0:08

16 Hajduska Tímea 54:00 0:20 0:46 2:17 3:50 5:52 13:45 19:19 21:44 25:24 26:16 28:10 28:58 31:21
SAS Silvanus Sportegyesület 0:20 0:26 1:31 1:33 2:02 7:53 5:34 2:25 3:40 0:52 1:54 0:48 2:23

33:21 36:04 37:41 42:18 46:39 50:34 51:42 53:18 54:22 55:33 56:03 56:28 56:41
2:00 2:43 1:37 4:37 4:21 3:55 1:08 1:36 1:04 1:11 0:30 0:25 0:13

17 Kaján László 55:25 0:17 0:48 2:08 3:02 5:35 12:21 17:57 20:30 25:29 26:40 29:23 30:27 32:39
FMT FÕMTERV SK 0:17 0:31 1:20 0:54 2:33 6:46 5:36 2:33 4:59 1:11 2:43 1:04 2:12

34:47 37:23 39:14 43:40 47:59 52:06 52:26 53:43 54:35 55:28 56:05 56:30 56:39
2:08 2:36 1:51 4:26 4:19 4:07 0:20 1:17 0:52 0:53 0:37 0:25 0:09

18 Mohai Gábor 56:59 0:14 1:06 2:09 2:29 4:03 11:28 15:54 18:56 23:43 24:38 27:19 32:07 34:11
GTC Gerecse Tájfutó Club 0:14 0:52 1:03 0:20 1:34 7:25 4:26 3:02 4:47 0:55 2:41 4:48 2:04

35:46 38:31 40:28 44:00 48:36 53:17 54:02 55:10 55:58 56:50 57:22 57:45 58:04
1:35 2:45 1:57 3:32 4:36 4:41 0:45 1:08 0:48 0:52 0:32 0:23 0:19

19 Rajmon Imola 57:20 0:11 1:05 2:28 2:59 4:27 11:11 16:31 19:33 25:42 26:38 28:34 31:15 33:30
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:11 0:54 1:23 0:31 1:28 6:44 5:20 3:02 6:09 0:56 1:56 2:41 2:15

35:49 38:37 41:03 46:02 49:37 53:56 54:56 56:06 56:57 57:50 58:21 58:42 58:51
2:19 2:48 2:26 4:59 3:35 4:19 1:00 1:10 0:51 0:53 0:31 0:21 0:09



Nyári Spari kupa Sun 8/12/2018 4:02 PM
Részidõs eredmények Lap 2 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

hosszú  (35)  Érvénytelen átm.: 31-32, 48 3.6 km  225 m 25 ep (folyt.)

1(63) 2(60) 3(31) 4(32) 5(35) 6(33) 7(34) 8(39) 9(40) 10(38) 11(37) 12(41) 13(39)
14(42) 15(43) 16(57) 17(45) 18(46) 19(48) 20(49) 21(61) 22(51) 23(52) 24(59) 25(54) Cél

20 Jóni János 58:10 0:29 1:04 2:24 2:44 4:31 9:53 14:55 18:33 23:35 27:34 30:02 31:50 34:23
SAS Silvanus Sportegyesület 0:29 0:35 1:20 0:20 1:47 5:22 5:02 3:38 5:02 3:59 2:28 1:48 2:33

36:04 39:01 41:04 44:59 50:01 53:05 53:31 55:39 56:30 57:41 58:23 58:46 58:56
1:41 2:57 2:03 3:55 5:02 3:04 0:26 2:08 0:51 1:11 0:42 0:23 0:10

21 Togobickij Vera 58:48 0:42 1:21 2:50 3:21 5:23 13:25 19:01 23:17 26:57 27:56 30:34 31:36 34:34
AGD Árpád Gimnázium DSK 0:42 0:39 1:29 0:31 2:02 8:02 5:36 4:16 3:40 0:59 2:38 1:02 2:58

36:43 39:11 40:58 45:15 50:18 54:48 55:08 56:21 57:14 58:21 58:59 59:30 59:39
2:09 2:28 1:47 4:17 5:03 4:30 0:20 1:13 0:53 1:07 0:38 0:31 0:09

22 Woynárovich András 1:00:15 0:23 0:55 2:12 2:53 4:08 13:56 19:49 22:58 27:24 30:33 33:13 34:36 36:29
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:23 0:32 1:17 0:41 1:15 9:48 5:53 3:09 4:26 3:09 2:40 1:23 1:53

38:27 40:54 42:40 46:35 51:25 56:15 56:51 58:12 59:03 1:00:04 1:00:48 1:01:16 1:01:32
1:58 2:27 1:46 3:55 4:50 4:50 0:36 1:21 0:51 1:01 0:44 0:28 0:16

23 Szunyog József dr. 1:00:21 0:50 1:13 2:19 3:44 5:17 9:53 14:54 19:32 25:43 28:48 31:13 0.00 33:02
SAS Silvanus Sportegyesület 0:50 0:23 1:06 1:25 1:33 4:36 5:01 4:38 6:11 3:05 2:25 1:49

34:40 41:16 42:42 48:59 0.00 57:47 58:00 59:13 1:00:01 1:00:50 1:01:28 1:01:49 1:01:59
1:38 6:36 1:26 6:17 8:48 0:13 1:13 0:48 0:49 0:38 0:21 0:10

24 Vályi Gábor 1:01:21 0:16 0:53 2:00 2:15 3:35 9:38 14:21 26:04 29:29 31:55 34:15 35:15 37:36
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:16 0:37 1:07 0:15 1:20 6:03 4:43 11:43 3:25 2:26 2:20 1:00 2:21

39:04 41:38 44:07 50:08 0.00 57:36 57:43 58:46 59:33 1:00:23 1:01:14 1:01:33 1:01:43
1:28 2:34 2:29 6:01 7:28 0:07 1:03 0:47 0:50 0:51 0:19 0:10

17:48 19:41 21:19
*42 *43 *57

25 Urbán András 1:05:56 0:18 0:42 2:16 3:11 5:48 15:19 21:47 25:29 30:12 31:20 34:29 35:27 37:37
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:18 0:24 1:34 0:55 2:37 9:31 6:28 3:42 4:43 1:08 3:09 0:58 2:10

40:27 43:47 45:53 50:30 55:31 1:01:52 1:02:24 1:03:41 1:04:40 1:06:01 1:06:40 1:07:13 1:07:23
2:50 3:20 2:06 4:37 5:01 6:21 0:32 1:17 0:59 1:21 0:39 0:33 0:10

26 Borhegyi Teodóra 1:08:50 0:13 0:38 1:47 2:51 4:55 13:54 19:37 22:19 28:14 29:29 32:43 33:58 40:04
SAS Silvanus Sportegyesület 0:13 0:25 1:09 1:04 2:04 8:59 5:43 2:42 5:55 1:15 3:14 1:15 6:06

42:34 45:36 47:55 55:04 0.00 1:06:03 1:06:38 1:07:49 1:08:36 1:09:31 1:09:55 1:10:22 1:10:29
2:30 3:02 2:19 7:09 10:59 0:35 1:11 0:47 0:55 0:24 0:27 0:07

27 Kelevitz Virág 1:09:00 0:13 0:37 1:46 2:51 4:55 13:50 19:35 22:25 28:10 29:27 32:48 34:04 40:11
SAS Silvanus Sportegyesület 0:13 0:24 1:09 1:05 2:04 8:55 5:45 2:50 5:45 1:17 3:21 1:16 6:07

42:33 45:40 47:51 55:04 1:01:38 1:06:05 1:06:37 1:07:49 1:08:36 1:09:31 1:09:54 1:10:23 1:10:37
2:22 3:07 2:11 7:13 6:34 4:27 0:32 1:12 0:47 0:55 0:23 0:29 0:14

28 Biró Aletta 1:11:32 0:20 1:01 2:33 3:19 6:20 15:00 21:48 25:32 30:25 35:37 39:34 41:30 44:17
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:20 0:41 1:32 0:46 3:01 8:40 6:48 3:44 4:53 5:12 3:57 1:56 2:47

46:15 49:32 51:45 56:07 1:01:39 1:07:09 1:07:38 1:09:04 1:10:08 1:11:19 1:12:07 1:12:35 1:12:47
1:58 3:17 2:13 4:22 5:32 5:30 0:29 1:26 1:04 1:11 0:48 0:28 0:12

18:15
*45

29 Nagy Gertrúd 1:13:28 0:14 0:32 6:33 6:47 8:45 17:39 23:18 26:11 32:03 33:10 36:26 37:43 43:31
BMG Babits Mihály Gimnázium D 0:14 0:18 6:01 0:14 1:58 8:54 5:39 2:53 5:52 1:07 3:16 1:17 5:48

46:11 49:24 51:39 58:42 1:05:33 1:09:42 1:10:15 1:11:28 1:12:14 1:13:19 1:13:44 1:14:06 1:14:15
2:40 3:13 2:15 7:03 6:51 4:09 0:33 1:13 0:46 1:05 0:25 0:22 0:09

30 Vera Kraze 1:25:06 0:23 1:04 3:13 3:33 6:14 14:42 31:56 35:41 46:23 47:22 50:22 54:46 1:03:23
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:23 0:41 2:09 0:20 2:41 8:28 17:14 3:45 10:42 0:59 3:00 4:24 8:37

1:05:11 1:07:27 1:08:58 1:13:15 1:17:40 1:21:18 1:21:26 1:22:55 1:23:44 1:24:30 1:24:57 1:25:20 1:25:34
1:48 2:16 1:31 4:17 4:25 3:38 0:08 1:29 0:49 0:46 0:27 0:23 0:14

Bujdosó Márk Levente hiba 0:12 ----- 1:59 2:35 4:13 10:32 14:43 17:06 20:36 21:51 23:41 24:25 25:38
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:12 1:47 0:36 1:38 6:19 4:11 2:23 3:30 1:15 1:50 0:44 1:13

27:09 29:36 32:36 36:17 0.00 43:48 45:26 46:29 47:16 48:11 48:37 48:56 49:04
1:31 2:27 3:00 3:41 7:31 1:38 1:03 0:47 0:55 0:26 0:19 0:08

0:28
*59

Eglesz Dénes hiba 0:37 1:03 2:31 3:05 4:41 14:31 19:56 24:14 28:45 32:01 35:33 ----- 48:35
SAS Silvanus Sportegyesület 0:37 0:26 1:28 0:34 1:36 9:50 5:25 4:18 4:31 3:16 3:32 13:02

49:59 52:27 54:24 57:51 1:02:56 1:06:46 1:07:34 1:08:44 1:09:45 1:10:53 1:11:38 1:12:21 1:12:30
1:24 2:28 1:57 3:27 5:05 3:50 0:48 1:10 1:01 1:08 0:45 0:43 0:09

Gondár Károly nfb 0:09 0:22 1:13 2:07 3:21 8:53 13:07 15:09 ----- ----- ----- ----- -----
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:09 0:13 0:51 0:54 1:14 5:32 4:14 2:02

16:26 18:29 19:56 23:16 ----- 30:15 32:27 33:18 33:54 34:38 35:02 35:19 35:27
1:17 2:03 1:27 3:20 6:59 2:12 0:51 0:36 0:44 0:24 0:17 0:08

Németh Luca nfb 0:20 0:43 2:07 2:41 4:25 11:58 16:47 ----- ----- ----- ----- ----- -----
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:20 0:23 1:24 0:34 1:44 7:33 4:49

----- 21:29 24:29 28:41 ----- 35:27 35:35 ----- ----- ----- ----- ----- 39:12
4:42 3:00 4:12 6:46 0:08 3:37

Dalmadi Andrea nfb 0:34 1:42 3:28 3:57 6:02 14:03 22:00 ----- ----- ----- ----- ----- -----
HRF Szolnoki Honvéd Sportegy 0:34 1:08 1:46 0:29 2:05 8:01 7:57

----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- 42:01
20:01

1:11
*59

trükkös  (4)  Érvénytelen átm.: 31-32, 48- 3.0 km  0 m 12 ep
1(62) 2(58) 3(31) 4(32) 5(46) 6(33) 7(57) 8(40) 9(48) 10(49) 11(52) 12(51) Cél

1 Gyimesi Zoltán 40:42 1:29 2:17 4:22 5:40 0.00 15:38 17:32 24:05 34:46 35:45 38:22 38:59 42:59
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:29 0:48 2:05 1:18 9:58 1:54 6:33 10:41 0:59 2:37 0:37 4:00



Nyári Spari kupa Sun 8/12/2018 4:02 PM
Részidõs eredmények Lap 3 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

trükkös  (4)  Érvénytelen átm.: 31-32, 48- 3.0 km  0 m 12 ep (folyt.)

1(62) 2(58) 3(31) 4(32) 5(46) 6(33) 7(57) 8(40) 9(48) 10(49) 11(52) 12(51) Cél

2 Vályi Gábor 1:00:17 30:24 31:02 33:22 33:38 0.00 42:58 44:49 48:30 56:26 56:34 58:58 59:50 1:00:41
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 30:24 0:38 2:20 0:16 9:20 1:51 3:41 7:56 0:08 2:24 0:52 0:51

3 Bacsó Piroska 1:54:54 22:57 24:00 33:26 33:41 53:48 1:03:21 1:05:39 1:40:31 1:49:04 1:49:19 1:52:55 1:54:13 1:55:24
MAF Mûegyetemi Atlétikai és Foot 22:57 1:03 9:26 0:15 20:07 9:33 2:18 34:52 8:33 0:15 3:36 1:18 1:11

Zakariás János nfb 3:01 5:24 13:22 13:41 ----- ----- ----- ----- ----- ----- ----- -----
TSE Törekvés Sport Egyesület 3:01 2:23 7:58 0:19

közepes  (33)  Érvénytelen átm.: 32-31, 4 2.4 km  95 m 19 ep
1(59) 2(52) 3(61) 4(49) 5(48) 6(46) 7(64) 8(36) 9(35) 10(66) 11(65) 12(32) 13(31)

14(58) 15(55) 16(47) 17(50) 18(56) 19(54) Cél

1 Józsa Balázs Gábor dr. 20:18 0:17 0:34 1:29 2:20 3:16 6:47 8:27 9:39 11:46 12:03 13:17 14:00 14:45
GOC Göcsej Környezetvédõ, Tájé 0:17 0:17 0:55 0:51 0:56 3:31 1:40 1:12 2:07 0:17 1:14 0:43 0:45

15:59 16:55 18:51 19:04 20:48 21:52 21:59
1:14 0:56 1:56 0:13 1:44 1:04 0:07

2 Bán Borbála 20:45 0:21 0:39 1:36 2:37 2:50 5:52 7:32 8:35 10:51 11:11 12:25 13:10 13:22
HOD Hód-mentor sport és mûpár 0:21 0:18 0:57 1:01 0:13 3:02 1:40 1:03 2:16 0:20 1:14 0:45 0:12

14:49 15:42 18:05 18:18 19:55 21:01 21:10
1:27 0:53 2:23 0:13 1:37 1:06 0:09

3 Koren Anikó 20:58 0:28 0:51 1:52 2:47 3:27 6:47 8:41 9:21 11:38 11:59 13:16 13:59 14:22
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:28 0:23 1:01 0:55 0:40 3:20 1:54 0:40 2:17 0:21 1:17 0:43 0:23

15:27 16:29 18:48 19:01 20:48 21:53 22:01
1:05 1:02 2:19 0:13 1:47 1:05 0:08

4 Demeter Zsolt 24:56 0:48 1:14 2:16 3:19 3:41 0.00 11:03 12:05 14:37 15:03 16:13 16:54 17:09
DTC Diósgyõri Tájékozódási Futó 0:48 0:26 1:02 1:03 0:22 7:22 1:02 2:32 0:26 1:10 0:41 0:15

18:45 19:49 22:05 22:23 24:10 25:24 25:33
1:36 1:04 2:16 0:18 1:47 1:14 0:09

5 Vachnovszki Gergely 25:46 1:05 1:30 2:45 3:48 3:55 8:02 10:04 10:47 14:49 15:03 17:15 17:54 18:11
DTC Diósgyõri Tájékozódási Futó 1:05 0:25 1:15 1:03 0:07 4:07 2:02 0:43 4:02 0:14 2:12 0:39 0:17

19:45 20:47 22:41 22:54 24:48 26:01 26:10
1:34 1:02 1:54 0:13 1:54 1:13 0:09

6 Marosán Ágnes 26:17 0:23 0:43 1:48 2:53 3:30 0.00 11:01 11:59 15:05 0.00 17:18 18:02 18:17
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:23 0:20 1:05 1:05 0:37 7:31 0:58 3:06 2:13 0:44 0:15

20:00 21:08 23:32 23:48 25:43 27:00 27:09
1:43 1:08 2:24 0:16 1:55 1:17 0:09

7 Ungvárszky Ádám 26:40 1:05 1:34 2:28 3:24 3:31 6:38 9:43 10:51 14:33 14:52 17:14 18:45 19:03
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 1:05 0:29 0:54 0:56 0:07 3:07 3:05 1:08 3:42 0:19 2:22 1:31 0:18

20:15 21:11 23:35 23:49 25:52 26:56 27:05
1:12 0:56 2:24 0:14 2:03 1:04 0:09

8 Horváth Lilla 27:51 0:25 0:47 1:51 2:57 3:49 7:18 9:25 10:46 13:58 14:19 16:07 17:16 17:57
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:25 0:22 1:04 1:06 0:52 3:29 2:07 1:21 3:12 0:21 1:48 1:09 0:41

19:21 20:53 24:05 24:39 27:42 29:13 29:24
1:24 1:32 3:12 0:34 3:03 1:31 0:11

9 Paróczi Bálint 28:02 0:32 1:03 2:19 3:33 3:54 7:56 10:55 11:58 14:45 15:26 17:13 18:07 18:28
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:32 0:31 1:16 1:14 0:21 4:02 2:59 1:03 2:47 0:41 1:47 0:54 0:21

19:56 21:05 24:59 25:26 27:25 28:37 28:44
1:28 1:09 3:54 0:27 1:59 1:12 0:07

10 Paróczi Csenge 28:06 0:24 1:04 2:16 3:33 3:55 8:06 10:52 11:58 14:48 15:34 17:18 18:05 18:29
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 0:24 0:40 1:12 1:17 0:22 4:11 2:46 1:06 2:50 0:46 1:44 0:47 0:24

19:56 21:06 25:01 25:29 27:27 28:44 28:52
1:27 1:10 3:55 0:28 1:58 1:17 0:08

11 Szalóki Rezsõ 28:34 0:32 1:01 2:17 3:31 3:54 0.00 11:03 12:15 15:49 16:12 18:11 19:03 19:19
GYO Gyöngyösi Tájfutó Klub 0:32 0:29 1:16 1:14 0:23 7:09 1:12 3:34 0:23 1:59 0:52 0:16

21:20 22:38 25:08 25:29 27:30 29:02 29:13
2:01 1:18 2:30 0:21 2:01 1:32 0:11

12 Veres Diána 30:06 0:24 1:01 2:32 3:44 4:14 9:23 13:34 14:43 18:07 18:32 20:27 21:26 21:43
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:24 0:37 1:31 1:12 0:30 5:09 4:11 1:09 3:24 0:25 1:55 0:59 0:17

23:22 24:27 26:47 27:07 29:28 30:45 30:53
1:39 1:05 2:20 0:20 2:21 1:17 0:08

13 Illés József 30:16 0:22 0:44 2:05 3:13 3:28 0.00 12:24 13:27 16:11 16:36 19:24 20:23 21:06
HSE Hegyisport Szentendre Egy 0:22 0:22 1:21 1:08 0:15 8:56 1:03 2:44 0:25 2:48 0:59 0:43

22:45 24:06 26:46 27:03 29:43 31:05 31:14
1:39 1:21 2:40 0:17 2:40 1:22 0:09

14 Orbán János 30:21 0:27 0:46 2:01 3:13 4:07 9:01 11:48 13:24 16:29 ----- 20:11 21:11 22:11
SAS Silvanus Sportegyesület 0:27 0:19 1:15 1:12 0:54 4:54 2:47 1:36 3:05 3:42 1:00 1:00

23:41 24:58 27:32 27:59 30:30 32:05 32:15
1:30 1:17 2:34 0:27 2:31 1:35 0:10

15 Bugár József 31:37 0:45 1:18 2:34 3:46 4:10 10:36 13:09 14:51 19:26 19:45 21:13 21:53 22:22
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:45 0:33 1:16 1:12 0:24 6:26 2:33 1:42 4:35 0:19 1:28 0:40 0:29

24:22 25:40 28:02 28:18 30:48 32:19 32:30
2:00 1:18 2:22 0:16 2:30 1:31 0:11

16 Gombkötõ Péter dr. 33:37 1:22 1:59 3:35 5:11 6:17 12:05 14:39 16:07 19:10 ----- 22:02 23:10 23:57
TTE Tipo Tájfutó és Környezetvéd 1:22 0:37 1:36 1:36 1:06 5:48 2:34 1:28 3:03 2:52 1:08 0:47

26:01 27:29 30:31 30:50 33:23 35:13 35:30 0:32
2:04 1:28 3:02 0:19 2:33 1:50 0:17 *63

17 Veres Dávid 34:53 0:33 1:03 2:38 4:12 4:21 12:18 17:50 19:02 22:27 22:58 24:46 25:49 26:03
SPA Tabáni Spartacus Sport és K 0:33 0:30 1:35 1:34 0:09 7:57 5:32 1:12 3:25 0:31 1:48 1:03 0:14

27:41 28:54 31:14 31:33 33:55 35:09 35:16
1:38 1:13 2:20 0:19 2:22 1:14 0:07



Nyári Spari kupa Sun 8/12/2018 4:02 PM
Részidõs eredmények Lap 4 OE2010 © Stephan Krämer SportSoftware 2016 

ly Név Idõ

közepes  (33)  Érvénytelen átm.: 32-31, 4 2.4 km  95 m 19 ep (folyt.)

1(59) 2(52) 3(61) 4(49) 5(48) 6(46) 7(64) 8(36) 9(35) 10(66) 11(65) 12(32) 13(31)
14(58) 15(55) 16(47) 17(50) 18(56) 19(54) Cél

18 Lorincz Katalin 35:14 0:24 0:48 2:34 3:59 4:45 10:51 14:59 16:17 21:01 21:26 23:51 24:47 25:29
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:24 0:24 1:46 1:25 0:46 6:06 4:08 1:18 4:44 0:25 2:25 0:56 0:42

27:31 29:06 32:06 32:26 35:04 36:32 36:42
2:02 1:35 3:00 0:20 2:38 1:28 0:10

19 Hegedüs Ágnes 35:23 0:48 1:34 3:18 4:43 4:59 0.00 14:58 16:36 19:49 20:18 22:42 23:52 24:13
BEA Budapesti Egyetemi Atlétikai 0:48 0:46 1:44 1:25 0:16 9:59 1:38 3:13 0:29 2:24 1:10 0:21

26:07 27:27 30:35 31:08 34:12 35:47 36:00
1:54 1:20 3:08 0:33 3:04 1:35 0:13

20 Bejczi Gábor 35:36 0:30 0:55 1:56 2:59 3:40 9:04 11:36 13:13 16:25 22:15 24:36 25:42 26:11
MEA Miskolci Egyetemi Atlétikai é 0:30 0:25 1:01 1:03 0:41 5:24 2:32 1:37 3:12 5:50 2:21 1:06 0:29

28:01 29:12 32:29 32:48 35:12 36:36 36:46 16:00 19:22
1:50 1:11 3:17 0:19 2:24 1:24 0:10 *66 *36

21 Hidvégi Attila 36:52 0:35 1:03 2:48 4:23 5:08 11:50 15:41 16:55 20:12 ----- 23:23 24:30 25:06
PSE Postás Sport Egyesület 0:35 0:28 1:45 1:35 0:45 6:42 3:51 1:14 3:17 3:11 1:07 0:36

27:07 28:53 31:41 32:12 35:34 38:00 38:13
2:01 1:46 2:48 0:31 3:22 2:26 0:13

22 Biró Artúr 37:29 0:31 0:59 2:28 4:12 5:13 10:53 13:26 17:18 21:13 21:40 23:07 23:56 24:55
VSE Vizsla Egészség, Sport és K 0:31 0:28 1:29 1:44 1:01 5:40 2:33 3:52 3:55 0:27 1:27 0:49 0:59

